
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.03.2022 г.                                       с. Успенка                                      № 21-П                    

 

Об упразднении статуса населенного  

пункта Илиган Успенского 

сельсовета Рыбинского района  

Красноярского края  

 

В соответствии с ч. 2  ст.14  Закона Красноярского края от 10.06.2010  «Об 

административно- территориальном устройстве Красноярского края»; 

руководствуясь  статьями 17, 27  Устава Успенского  сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Обратиться к Губернатору Красноярского края с инициативой 

упразднения статуса населенного пункта Илиган Успенского сельсовета 

Рыбинского района Красноярского края в связи с утратой им признаков 

населенного пункта.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 

согласно Устава Успенского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

     

 

 

  Глава  Успенского сельсовета                                                    И.В. Потеряева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


